72625 STAGING MBL001227424 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001359524 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 780 780 34672.88 1017.53 1017.53 0.00 0.00 0.00 36707.94

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Seven Hundred and Seven and Ninety Four paisa Only